4. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsieho ziactva

Dubnica nad Vahom 26.08.2017

Vysledkova listina
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(187) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsie Ziacky :: Beh - sumar

# Meno
1 p@m HYNKOVA Vesna

2 Em FAPSOVA Veronika

3 p@m KRAJCOVA Nina

4 pam KLABNIKOVA Alexandra
5 p@m KRAJCIKOVA Nina

6 pam KICINOVA Tamara

7 pEm PLORANSKY Anna

8 p@m TOKAROVA Andrea

9 pEm BIELIKOVA Natlia

10 pam KUSOVA Rebeka

11 pgmm BRACINIKOVA Natalia
12 pam CHLEBUSOVA Kornélia
13 pgm DURISKOVA Lucia

14 pam KURISOVA Kristina

15 p@m MARCISINOVA Mia

16 pam BARICAKOVA Laura

Bodovanie po 1 disciplinach
CVC Liptovsky Mikulas

AO Olympia Povazska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom

MAC REDOX Lucenec

TJ A FbO Nizna nad Oravou
AK Mostaren Brezno

SK mesta Dudince

Nar.

2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2004
2005
2005
2004
2006
2004

Klub / Krajina

cVC Liptovsky Mikulas

AO Olympia Povazska Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas

AO Olympia Povazska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom

MAC REDOX Lucenec

TJ A FbO Nizna nad Oravou
AK Mostaren Brezno

MSk Ziar nad Hronom

SK mesta Dudince

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK Iskra pri ZS Revica

AK Iskra pri ZS Revica

AO Olympia Povazska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica
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	(187) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Beh - sumár

